

Justo Design ApS
Hyrdedammen 23, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 41 83 21

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

Lone Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Justo Design ApS Hyrdedammen 23 2605 Brøndby
	Telefon: 22 40 90 88 Telefax: 56 28 77 72
	CVR-nr.: 31 41 83 21 Stiftet: 24. april 2008 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af agenturhandel med tekstiler, beklædning og pelsværk mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.708 kr. mod 269.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.045 kr. mod 12.216 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Særlige forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2016 blevet fusioneret med Holdingselskabet LCP ApS, med Justo Design ApS som fortsættende selskab.

Der er ikke foretaget tilpasning af sammenligningstal som følge af fusionen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	52.708	269.155
1 Personaleomkostninger	-188.165	-249.117
Driftsresultat	-135.457	20.038
Andre finansielle indtægter	18.182	77
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.282
Resultat før skat	-117.275	17.833
Skat af årets resultat	26.230	-5.617
Årets resultat	-91.045	12.216
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	12.216
Disponeret fra overført resultat	-142.745	0
Disponeret i alt	-91.045	12.216

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	28.541	8.985
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	0	790
Tilgodehavender i alt	<u>38.541</u>	<u>9.775</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.475.064	0
Værdipapirer i alt	<u>1.475.064</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>66.764</u>	<u>148.145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580.369</u>	<u>157.920</u>
Aktiver i alt	<u>1.580.369</u>	<u>157.920</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	1.345.250	-40.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>1.521.950</u>	<u>84.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	24.480
Anden gæld	36.919	33.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.419</u>	<u>72.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.419</u>	<u>72.935</u>
Passiver i alt	<u>1.580.369</u>	<u>157.920</u>

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	181.290	241.706
Andre omkostninger til social sikring	5.133	5.147
Personaleomkostninger i øvrigt	1.742	2.264
	188.165	249.117
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-40.015	-52.231
Årets overførte overskud eller underskud	-142.745	12.216
Tilgang ved fusion	1.528.010	0
	1.345.250	-40.015